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hyvinvointialue
Terveys- ja sairaanhoitopalvelut
Seinajoen keskussairaala
Sisatautien poliklinikka/reuma
21.8.2023
Sotekeskusten reumatiimit
Sotekeskus Laadkari Reumahoitaja Fysioterapeutti
ALAHARMAN TA/ POTILAAT p.06-24124553
KAKSINEUVOINEN (VAIN HENK.KUNTA. p. 2412 4581 tai
Kanttorintie 5 24124583, 0405142870)
62300 HARMA
ALAJARVI IOANNIS Elina Pieniméki p. 06 2412 7711
Ladkarintie 1 STOGIANNIDIS POTILAAT 06-2307700

62900 ALAJARVI

elina.pienimaki@hyvaep.fi
(VAIN HENK.KUNTA.
p.040-6367714)

ALAVUDEN TK
Salmentie 10
63300 ALAVUS

Th Hanna-Leena Nurmi

p. 06-25257612
hanna-leena.nurmi@pihlajalinna.fi
(VAIN HENK.KUNTA p. 0405866034

p. 06 4157 635

EVIJARVEN TK
Antinniemi 8
62500 EVIJARVI

POTILAAT p.06-24124553
(VAIN HENK.KUNTA. p. 2412 4581 tai
24124583, 0405142870)

Ft Anne Saari

ILMAJOEN TK
Pappilantie 2
60800 ILMAJOKI

KATJA ISSAKOFF-
TALALA
katja.issakoff-
talala@

hyvaep.fi

Tuija Mantyla

puh. 06 4585 238

(ma-to klo 14-15, pe 13-14)
tuija.mantyla@hyvaep.fi

(VAIN HENK.KUNTA P. 040-7259127)

fysioterapia
p. 044 7902 366

ISOJOEN TK
PL12
64901 ISOJOKI

hoitajat
puh. 0400 854402 tai
06 2413 5700

marjo.mukkala@hyvaep.fi

Ft Leena Lehtimaki
p. 040 7546 360
leena.lehtimaki

@hyvaep.fi

ISOKYRON TK
Pysakkitie 54
61500 ISOKYRO

KARI KANKAANPAA
kari.kankaanpaa@

hyvaep.fi

Sairaanhoitajat
puh. 044-4255000
maria.heinonen@hyvaep.fi

Kh Jonna Vuorela
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JALASIARVEN TK
Koskitie 4
61600 JALASIARVI

KAIJA HAUTALA
kaija.hautala

@hyvaep.fi

Pirjo Mustalammi, Marika Viitala
Mira Haapasaari. Marianne
koskiniemi

puh. 06 4585 101

etunimi.sukunimi@hyvaep.fi

Ft Nina Maki-Mantila
p. 06 4580 516

JURVAN TA
Sairaalantie 3
66300 JURVA

Johanna Lehtinen
puh. 06 4585 331 tai
044 5503 016

johanna.lehtinen@hyvaep.fi

Ft Sari Reinid ja
sari.reinio@hyvaep.fi
p. 040 7287 155

KARIJOEN TK
Keskitie 2
64350 KARIJOKI

Arja Harjunpaa

arja.harjunpaa@hyvaep.fi

Ft Piia Hoppa
piia.hoppa@hyvaep.fi
p. 040 184 3055

KAUHAJOEN TK
Prannarintie 8
61800 KAUHAJOKI

JUSSI HEIKKILA
jussi.heikkila@hyvae
p.fi

Sh Hanna Watilo

POTILAAT p.06 2413 3220 klo 10-15
hanna.watilo@hyvaep.fi

(VAIN HENK.KUNTA. p.040 1990 475)

Ft Liisa Kakela
p. 040 1990 387
liisa.kakela@hyvaep.fi

KAUHAVAN TK
Kauppatie 127 A
62200 KAUHAVA

POTILAAT p.06-24124553
(VAIN HENK.KUNTA. p. 2412 4581 tai
24124583, 0405142870)

ei nimettya ft

KORTESJARVEN TK
Paivarinteentie 13
62420 KORTESJARVI

POTILAAT p.06-24124553
(VAIN HENK.KUNTA. p. 2412 4581 tai
24124583, 0405142870)

KURIKAN TK
Mékitie 47
61300 KURIKKA

Th Sanna Laurila
puh. 06 4585 301

sanna.laurila@hyvaep.fi

Paivi Antikainen
p. 06 4585 381

KUORTANEEN TK
Keskustie 55
63100 KUORTANE

Pauliina Lahdeaho

puh. 06 25257612
pauliina.lahdeaho@pihlajalinna.fi (VAIN
HENK.KUNTA 0400-950706

Sirkka-Liisa Kivimaki

@pihlajalinna.fi

LAIHIAN TK
Vallinmaentie 43
66400 LAIHIA

Vaestdvastuualueiden sairaanhoitajat
p.06-3258200

sh Liisa Pakkala
liisa.pakkala@ovph.fi

(VAIN HENK.KUNTA) 06-3258244

Ft Susanne Innanen
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Sotekeskus

Ladkari

Reumahoitaja

Fysioterapeutti

LAPUAN TK
Sairaalantie 3
62100 LAPUA

JARI VIHLA

jari.vihla@lapua.fi

Sh Piia Hangasmaa

p. 044 4384 844 tiistaisin

soittoaika klo 13-14.00.

(muuten pkl arkisin klo 8-16 puh. 06
4384 844 )

piia.hangasmaa@lapua.fi

(VAIN HENK.KUNTA.p.06-4384865)

p. 06 4384 872
Katriina Salo

LEHTIMAEN
terveysasema
Erityiskuja 1
63500 LEHTIMAKI

POTILAILLE P.06-24127700
klo.8-15.00
(VAIN HENK.KUNTA P.24127819)

SEINAJOEN TK
Koskenalantie 18
60200 SEINAJOKI

ei nimettya reumahoitajaa,

yhteys OMAHOITAJAAN tai pkl:n
sairaanhoitajaan

ma-to klo 13-14

puh. 06 425 8100

miel. klo 12-15

(VAIN HENK.KUNTA 044-4255330)

SOININ TK
Ahtérintie 6
63800 SOINI

PETRI VARTIAINEN
petri.vartiainen@

pihlajalinna.fi

Sh Marja Leppala
POTILAILLE p. 06 25257612
(VAIN HENK.KUNTA p.0401496220)

marja.leppala@pihlajalinna.fi

Ft Katri Leppakangas
katri.leppakangas@
pihlajalinna.fi

TEUVAN TK
PL 52
64700 TEUVA

Anu Ojala

ma-pe klo 8-15
ajanvarauksen numerosta
06 24133220

anu.ojala@hyvaep.fi

Ft Liisa Maija Penttinen
liisamaija.penttinen@
hyvaep.fi

p. 050 3864 709

TOYSAN TK
Senioritie 4
63600 TOYSA

Mia Makitarkka
puh. 0400891204

mia.makitarkka@pihlajalinna.fi

VIMPELIN TK
62800 VIMPELI

LEENA UUSITALO/
TARJA NIEMI

Sari Laitala
POTILAAT: 06-2307700

sari.m.laitila@hyvaep.fi

vs ft Marja Kivimaki
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(VAIN HENK:KUNTA0406367732)

Sotekeskus

Ladkari

Reumahoitaja

Fysioterapeutti

YLIHARMAN TK
Leinosentie 15
62375 YLIHARMA

RAIMO RASIVIRTA

POTILAAT p.06-24124553
(VAIN HENK.KUNTA. p. 2412 4581)

AHTARIN TK
Sairaalantie 4
63700 AHTARI

ISMO MANNINEN
ismo.manninen@

pihlajalinna.fi

Mari Kiuru
06-25257612

mari.kiuru@pihlajalinna.fi

Ft Sari Toivonen
sari.toivonen@

pihlajalinna.fi

JIK-peruspalveluliikelaitoskuntayhtyma

Jalasjarvi - Ilmajoki — Kurikka (Jurva)

Suupohjan - peruspalveluliike-laitoskuntayhtyma

Kauhajoki- Isojoki — Karijoki — Teuva

Seindjoen kaupungin sosiaali- ja terveyskeskus

Seindjoki (Nurmo, Ylistaro, Peraseinajoki) — Isokyré6

Kuntayhtyma Kaksineuvoinen

Kauhava (Kortesjarvi, Alaharma, Yliharma) - Evijarvi

Kuusiolinnan Terveys Oy

Alavus (Tdysd) — Kuortane — Ahtéri - Soini

Lapuan terveyskeskus

Lapua

Jarvi-Pohjanmaan terveyskeskus
Alajarvi (Lehtimaki) - Vimpeli- Lappajarvi
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